
Novinky 54 Novinky

P C W O R L D  2 0 0 4 1 21 2 P C W O R L D  2 0 0 4

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Stylově designovaný MP3 přehrávač s pevným diskem
o kapacitě 20 GB, se zajímavým ovládáním a novým
zvukovým čipem. BOHUMIL HRUBEŠ

www.creative.com Cena: 9 990 Kč

Creative Zen Touch1 AMD Sempron 3100+ Canon EOS 20D

Cenově dostupné technologie známé z Athlonu 64 –
Cool and Quiet, integrovaný paměťový řadič a Hyper-
Transport. RÓBERT ŠIMKO

www.foxpc.cz Cena: 4 400 Kč

Nová jednooká digitální zrcadlovka navazující na model
10D nabízí 8megapixelový snímač, vylepšené funkce
a také černobílý režim. DANIEL ADAMEC 

www.canon.com Cena: 50 400 Kč

LCD panel s 19" displejem nabízí kvalitní barevné podá-
ní, zabalené ve slušivém designu. Samozřejmostí je
v tomto segmentu samozřejmě pivot. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.libra.cz Cena: 29 500 Kč

Jednoduchý prográmek na posílání textových zpráv z in-
ternetu do sítí domácích i zahraničních mobilních operá-
torů. JAN ŠPLÍCHAL

www.dreamcom.cz Cena: zdarma

Čtyřmegapixelový fotoaparát s 12násobným optickým
zvětšením, stálou světelností F2,8, doplněný stabilizá-
torem obrazu. MICHAL BAREŠ

www.panasonic.cz Cena: 18 000 Kč

Designově provedený MP3 player s vynikajícím ovlá-
dáním, FM tunerem a dobrým displejem, který si pora-
dí s formáty MP3, WMA a ASF. MICHAL NOVOTNÝ

www.iriver.cz Cena: 4 290 Kč

Přenosné zařízení využívající technologie DLP s rozliše-
ním 1 024 × 768 pixelů (XGA), kontrastem 2 000 : 1
a svítivost 2000 ANSI lumenů. ONDŘEJ VESELÝ  

www.benq.cz Cena: 55 900 Kč

DVD přehrávač přehrává filmy ve formátu DivX a jeho
předností je dobře provedená lokalizace a schopnost po-
radit si s českými titulky. DAVID MOTYČKA

www.maxton.com Cena: 2 200 Kč

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 12. 2004

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vy ještě nemáte…

2 3

Samsung SyncMaster 193P4 Kubik SMS DreamCom 5.2 Panasonic Lumix DMC-FZ105 6

iRiver iFP-380T7 Benq PB2240 Maxton MDVD 1018 9

Microsoft CRM
Divize Microsoft Business Solutions uvedla nový
produkt Microsoft CRM 1.2 v české verzi. Jedná
se o integrované řešení pro řízení zákaznických
vztahů, umožňující zaměstnancům sdílet informa-
ce o stávajících i potenciálních zákaznících. Řeše-

ní se skládá ze dvou modulů – Servis a Prodej. Prv-
ní pomáhá sledovat požadavky zákazníků a spra-
vovat požadavky na servis od prvního kontaktu až
po vyřešení problému, druhý umožňuje zkrátit ob-
chodní cyklus řízením obchodních příležitostí, mě-
řením a plánováním obchodních aktivit a efektiv-
ním sledováním komunikace se zákazníky. -OK-

Oracle přes SWS
Oracle Czech uzavřela distribuční smlouvu se
společností SWS Slušovice, která se tak stala
prvním a výhradním Value Added Distributorem
technologií Oracle na českém trhu. Na základě
své nové obchodní strategie tím rozšiřuje své ak-
tivity do segmentu středních a menších firem.
V rámci smlouvy začíná SWS Slušovice prodávat
databázi Oracle 10g a aplikační server Oracle
10g se zaměřením na vydání Standard Edition
a Standard Edition One, určené pro střední
a menší podniky. -OK-

LiveState Recovery
Symantec zůročil akvizici PowerQuestu a před-
stavil – nyní už pod svou hlavičkou – novou pro-
duktovou řadu LiveState Recovery (dříve V2i Pro-
tector). Je k dispozici ve třech edicích: Syman-
tec LiveState Recovery Advanced Server 3.0,
Standard Server 3.0 a Desktop 3.0. Produkty při-
nášejí v případě selhání systému nebo ztráty dat
rychlou obnovu kritických informací a komplet-
ních systémů. -OK-

Centrino zrychluje
Intel uvádí do prodeje mikroprocesor Pentium
M765 založený na technologii Dothan. S pracovní
frekvencí 2,1 GHz dosahuje výkonu srovnatelné-
ho s Pentiem 4 3,6 GHz. Při porovnávání výkonu
Dothanu s klasickým Pentiem se poměrně spo-
lehlivě osvědčil koeficient 1,5, jímž se vynásobí
kmitočet Dothanu, načež dostaneme číslo odpo-
vídající ekvivalentu frekvence standardního Pen-
tia 4. Dothan 765 dále podporuje 400MHz systé-
movou sběrnici, což jej předurčuje ke spolupráci
s čipsety i855. Hodnota příkonu činí asi 21 W,
cena Dothanu 765 byla stanovena na 637 USD
– 16 500 Kč (platí při odběru 1 000 kusů). -CZ-

Klíč k výběru produktů je jednoduchý:
První trojici tvoří služby a produkty, které

obdržely nejvíce hlasů od vás, čtenářů, a po-
stupují tak do dalšího čísla.

Druhou trojici výrobků vybere osazenstvo
naší redakce. 

Třetí trojici doporučíte svými tipy vy. Do
políčka „Můj tip“ pak napište produkt, o kte-
rém si myslíte, že by se mohl nově v hlaso-
vání objevit. Nezapomeňte svůj tip doplnit
o krátký komentář v délce cca 120 znaků (včet-
ně mezery). 

V hlasování o nejoblíbenější produkt mů-
žete zvolit pouze jeden výrobek či službu, je-
jichž číslo označíte křížkem ve vyhrazeném 
rámečku. 

Tři z vás, jejichž tipy otiskneme, nemine
malá pozornost, nejzajímavější tip získá roční
předplatné PC WORLDu. Svoje hlasy a tipy

můžete zasílat pomocí kuponu, přes náš web
www.pcworld.cz i elektronickou poštou na
adresu vyjeste@idg.cz.

USB disk od společnosti AMD
získávají: pan Michal Novotný z Příbrami,
pan Ondřej Veselý z Prahy a pan David Mo-
tyčka z Tábora. Roční předplatné časopisu PC
WORLD získává: pan Miloslav Lošťák z Litví-
nova. Všem gratulujeme.

Vy ještě nemáte…?

Tentokráte jsme vyhodnotili naši anketu Pojďte s námi dělat PC WORLD z čísla
7–8/2004, kde jste vybírali články, které se vám nejvíce líbily. Program Media Ex-
plorer 6 Professional od společnosti ZONER vyhrává paní Hana Kohoutová z Pra-
hy 10 – Strašnic. Blahopřejeme!

POJĎTE S NÁMI DĚLAT PC WORLD!


